UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 268/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA

UFF DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  NA

MODALIDADE SHIATSU LOCALIDADE DE PETRÓPOLIS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribuições legais,

torna pública o RESULTADO DA SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA O

PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF Resultado

Sem informação
Não cumpriu o critério editalício

previsto no item 1.2 do Edital 257/2025

Sem informação
Não cumpriu o critério editalício

previsto no item 1.2 do Edital 257/2025

Sem informação
Não cumpriu o critério editalício

previsto no item 1.2 do Edital 257/2025

091.766.867-79

Não cumpriu o critério editalício

previsto no item 1.2 do Edital 257/2025

Aline da Silva Marques
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2025-10-24T09:48:03-0300